
 
 

UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Leśny Zakątek” 
w Paszkówce oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Leśny Zakątek" w Paszkówce 
wchodzących w skład Zespołu Żłobków Gminy Brzeźnica w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 
1 500,00 złotych. 

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodziców/opiekunów prawnych zwalnia się 
z obowiązku ponoszenia miesięcznej opłaty, o której mowa w §1 w części proporcjonalnej do ilości dni 
miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 2. Za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza wymiar dziennego pobytu dziecka w żłobku, 
określony w § 1, ustala się opłatę w wysokości 40,00 złotych. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
25,00 złotych dziennie.  

2. Wysokość dziennej stawki żywieniowej ustala dyrektor żłobka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 10 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4261


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-07-04T15:57:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




